Лыткарино, Детский городок «ЗИЛ», категория земель – земли 
населенных пунктов, разрешенное использование – для организации благоустройства.

Победителем аукциона признан Верхоломов Дмитрий Вячеславович. По результатам аук-
циона цена договора составила 152 823 (сто пятьдесят две тысячи восемьсот двадцать три) 
рубля в год.

Комитет по управлению имуществом

ССКАНВОРД С ЦИФРАМИКАНВОРД С ЦИФРАМИ

РекламаРеклама

В этом сканворде каждой букве соответствует свое число. 
Попробуйте восстановить сканворд, вписывая одинаковые буквы 

в клетки с одинаковыми числами.